

In china tutti lo
 considerano secondo
 posto al Nissan.
 Repetitor originale.

NIT 860.001.307-0

Oficina Principal: Calle 13 No. 50-83 - Conmutador: 5943204 - Bogotá D.C.
 Todo Partes Medellín: Carrera 65 #72-183 - Tel. 4426410

Página 1 2

CUFE: 099ccc9d889fa2d7ac0b001af34269ae57e65d0ea303cf579112ba0b1cfc18ddb3d1b97d461382a2feb922df98d16fb8

NOMBRE	GILDARDO GARCIA	FECHA FACTURA	2023-08-29	HORA	16:53
NIT O C.C.	15383402	FECHA	2023-08-29	PEDID	78611
DIRECCION	CAR 18# 26-31	CONDICIONES DE	CONTADO		
CIUDAD	MEDELLIN	MEDIO PAGO	EFFECTIVO		
TELEFONO	3113639502	ASESOR	NESTOR DEJESUS BOTERO LOPEZ		
PLACA		E-MAIL	gilgabu@hotmail.com		
SINIESTRO		ORDEN DE			

SINIESTRO				ORDEN DE				
No de línea	REFERENCIA	DESCRIPCIÓN	CANT.	UNIDAD DE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	IVA	VALOR IVA
1	10101VW227	EMPAQUETADURA MOTOR "ZD30DD"	1	UNIDAD	\$ 1.401.092	\$ 1.401.092	19.00 %	\$ 239.587
2	12010VW200	PISTÓN MOTOR STD GRADO 1	4	UNIDAD	\$ 533.866	\$ 2.135.464	19.00 %	\$ 365.164
3	12033VW211	JGO ANILLOS STD PISTON MOTOR	1	UNIDAD	\$ 1.338.571	\$ 1.338.571	19.00 %	\$ 228.896
4	121112W20A	CASQUETE BIELÁ MOTOR STD	8	UNIDAD	\$ 35.294	\$ 282.352	19.00 %	\$ 48.282
5	12207MA70A	JGO DE CASQUETES BANCADA MOTOR STD	1	UNIDAD	\$ 257.815	\$ 257.815	19.00 %	\$ 44.086
6	122802W21A	MEDIALUNA AJUSTE MOTOR "ZD30DDTI"	2	UNIDAD	\$ 39.412	\$ 78.824	19.00 %	\$ 13.479
7	132762W201	RETEN ACEITE TAPA VALVULAS	4	UNIDAD	\$ 56.639	\$ 226.556	19.00 %	\$ 38.741
8	212002W20A	TERMOSTATO MOTOR 82°C	1	UNIDAD	\$ 116.218	\$ 116.218	19.00 %	\$ 19.873
9	21712F4100	TAPA TANQUE AUX.RADIADOR	1	UNIDAD	\$ 37.647	\$ 37.647	19.00 %	\$ 6.438

Total	9
-------	---

[illegible]

Documento oficial de autorización de numeración de facturación No. 18734021890155 2021-11-28 - 2023-11-28 DEL M059-56497 AL M059-80000

VALOR VENTA	DESCUENTO	FLETES	FINANCIACIÓN	AVAL	SUBTOTAL	I.V.A.	TOTAL
\$ 6.371.934	\$ 637.194	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 5.734.740	\$ 1.089.601	\$ 6.824.341

Aceptada: Declaro haber recibido real y materialmente las mercancías descritas en esta factura a satisfacción.

Autorizo a DISTRIBUIDORA NISSAN S.A. a cruzar saldos a mi favor con tarjetas vigentes.

SON: CERO PESOS

[illegible]

Título valor de acuerdo a la ley 1231 de 2008

- I.V.A. regimen común Somos Grandes Contribuyentes Según resolución No. 0012220 del 28/12/2022 - Somos Autoreteneedores: Resolución No. 0150 de 1995 09/08

Este documento es una representacion grafica de la factura electronica de acuerdo con el decreto 2242 de 2015 y esta firmada por la compañía Distribuidora Nissan S.A. haciendo uso de un certificado digital
Proveedor Tecnológico F&M Technology NIT: 900.306.823-4



ALMACEN DE REPUESTOS LA BOMBA
Nit. 43469112-7
RAMIREZ RAMIREZ LUZ ELENA
CALLE 27 36 03
MARINILLA - ANTIOQUIA

Factura de Venta: CO 250602

Fecha: 2023/09/03

13.46

Cajero:

Responsable:

Asesor: 00

Cliente: 222222222222

CONSUMIDOR FINAL

Telefono: 5484434

Direccion:

CL 27 36 03

Descripción	Cant	V/R Unit	Total
ML316	1	5,042	3,000
*MANQUERA LONADA 3/16			
ABRA2000	4	1,681	8,000
*ABRAZADERA METALICA \$ 2000			
ABRA4000	1	3,361	4,000
*ABRAZADERA 4000			
M19000	1	15,966	19,000
*MISCELANEA VARIOS \$19000			
SUBTOTAL			\$28,571
DESCUENTO			\$0
IMPUESTO			\$5,429
NETO:			\$34,000

Tarifa	Tarifa	Impuesto
	Cant. Base	Impuesto
19.00	6.5	\$28,571
CAJA GENERAL		\$5,429
		\$34,000

RECIBIDO: \$34,000.00

CAMBIO:
\$0.00

Autorización Numeración de Facturación No.
18764050630046 del 20 de junio de 2023. Habilita
del 236300 al 400000. Vigencia hasta 20 de
diciembre de 2023. Responsables de IVA. No somos
grandes contribuyentes

Impresor www.zhsystems.com
NIT 71719830-2



RECIBO DE CAJA MENOR

Nº

Ciudad:

Fecha

\$ 2'810.00

Pagado a:

Concepto:

Recibo Vagante Bontel
Repuestos Generales y Mano de
Ora M. N. C.

La suma de (en letras)

Dos millones Ochocientos
Diez mil pesos

Código:

Firma y Sello



Aprobado:

C.C. ☐ Nit. ☐ No